
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 399: Técnico Administrativo – Posadas 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 399 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 48/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 8 de septiembre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto seis postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

1. Fabrizio D’Avino 

El concursante “solicito por la presente la exhibición de mi examen realizado 

en fecha 4 de septiembre del corriente a los fines de conocer los errores que tuve en el mismo”. 

El 10 de septiembre la oficina de Ingreso Democrático le envió copia 

de su examen completo (teórico y práctico) a la dirección de correo electrónico 

registrada en el sistema informático. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 



En el teórico obtuvo 90 puntos porque se equivocó en dos de las 20 

preguntas de la prueba de opción múltiple, por lo que se le descontaron 

correctamente 10 puntos. 

En el práctico logró 100 puntos, puntaje perfecto. 

Por lo expuesto, se debe mantener la calificación y el estado de 

Aprobada. 

2. Luca Degra Weber 

En su impugnación expresó “quisiera solicitar revisión del examen parte 

práctica, mr. Marco un error pero no recuerdo cuál sería, pensé que había respondido las tres 

preguntas de forma textual”. 

El postulante obtuvo 100 puntos en el teórico, puntaje perfecto. 

En el práctico logró 60 puntos porque se equivocó en la consigna 

sobre la búsqueda web del fallo “Castillo, Carina Viviana y otros c/ Provincia de 

Salta Ministerio de Educación de la Prov. de Salta s/ amparo”. Allí Degra Weber 

indicó que la CSJN: c. “Declaró la inconstitucionalidad del art. 49 de la 

Constitución de la Provincia de Salta”, cuando en rigor la opción correcta era: a. 

“Declaró la inconstitucionalidad del inc. ñ del artículo 27 de ley 7.546 y de la 

disposición 45/09 de la Dirección General de Educación Primaria y Educación 

Inicial de la provincia de Salta”. La tercera opción era: b. “Ordenó que las 

prácticas y usos religiosos tuvieran lugar únicamente durante el horario fijado 

para la enseñanza de la materia ‘religión’, y que se arbitrara un programa de 

formación alternativo para quienes no desearan ser instruidos en la religión 

católica durante el horario escolar”. Por ello, se le descontaron 40 puntos en la 

prueba de conocimientos prácticos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación y el 

estado de Aprobado. 

3. Adrián Eduardo Gómez 

Pidió si “[m]e podrían enviar copia de los exámenes de los concursos 394 y 399 

para ver mis errores”. 

El 10 de septiembre la oficina de Ingreso Democrático dio 

cumplimiento a su pedido y le envió ambos exámenes completos para los dos 

concursos aclarándole que, si su intención era únicamente solicitar una vista del 



 

 

mismo, resulta suficiente con que envíe un mail a la casilla del área. A lo que, 

respecto del concurso nro. 399, el concursante respondió: “La consigna 1 del 

práctico del concurso 399 marque la opción B y me sale marcada la opción C necesito saber si 

hubo alguna falla o fue un error mío”. 

El Tribunal Evaluador revisó los registros del examen del postulante. 

En la consigna 1 del práctico debía encontrar dentro de la página web del MPFN 

un dictamen del PGN ante la CSJN en materia de criminalidad económica y 

lavado de activos, especialmente, sobre delitos tributarios y aduaneros, fechado 

el 23 de junio de 2023. 

El postulante seleccionó la opción c. “CNCP, Sala I – 12.549 Urquía, 

Roberto Daniel s/recurso de casación”, cuando la correcta era la opción b. 

“Recurso Queja n° 1 – Incidente n° 3 – Imputado: C Daniel Omar s/ incidente 

de prescripción de acción penal2. La tercera opción era la a. “R Nicolás Federico 

s/ leyes especiales -24769-. Régimen Penal Tributario. CSJ7/2020/CS1”. Por 

ello se le descontaron 40 puntos. 

Cabe señalar que en el teórico logró 95 puntos, porque se equivocó 

en una de las 20 preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 5 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación y el 

estado de Aprobado. 

4. Eugenia González 

Impugnó “la calificación obtenida en la prueba práctica, en particular respecto 

de las preguntas Nº 1, 2 y 3”. 

En el teórico logró 95 puntos porque se equivocó en una única 

pregunta por lo que se le restaron correctamente 5 puntos. 

En la prueba de conocimientos prácticos obtuvo 60 puntos y resultó 

aprobada porque respondió bien dos de las tres consignas. 

En el práctico solo se equivocó en la consigna 2, donde se le pedía 

que realice una búsqueda dentro del sitio web de la Corte Interamericana de 

Derechos Humanos y encuentre entre las sentencias el Fallo “Corte IDH. Caso 

María y otros Vs. Argentina” del 22 de agosto de 2023. Seguidamente debía 

indicar lo dispuesto por la Corte en el punto 10. González eligió la opción a.  



La impugnante sostiene que “el punto resolutivo 10 de la sentencia establece 

expresamente que “El Estado brindará gratuitamente y de forma inmediata, oportuna, 

adecuada y efectiva, tratamiento psicológico y/o psiquiátrico a la madre de María y a 

Mariano””. 

Ahora bien, las opciones propuestas a la postulante en esta consigna 

eran las siguientes: 

a. El Estado brindará gratuitamente y de forma inmediata, oportuna, 

adecuada y efectiva, tratamiento psicológico y/o psiquiátrico a la madre de María 

y a Mariano.  

b. El Estado realizará las publicaciones indicadas en los párrafos 190 

y 191 de la presente Sentencia. 

c. El Estado debe reintegrar al Fondo de Asistencia Legal de Víctimas 

de la Corte Interamericana de Derechos Humanos la cantidad erogada durante 

la tramitación del presente caso. 

Conforme surge, sin dudas, del mencionado Fallo el punto 10 de la 

parte resolutiva indica textualmente que “El Estado realizará las publicaciones 

indicadas en los párrafos 190 y 191 de la presente Sentencia”. 

Por otra parte, la selección efectuada por González corresponde al 

punto resolutivo 7.  

Por lo expuesto, se le descontaron correctamente 40 puntos en esta 

instancia de evaluación. 

Al no advertirse errores o inconsistencias en la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener su calificación y el 

estado de Aprobada. 

5. Sheyla Soledad Maidana Godoy 

La postulante manifestó “quisiera solicitar por favor que se revise la parte 

práctica del examen, porque mi puntuación fue de 0, y creo que se cometió un error en el 

puntaje”. 

El Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas.  

En el teórico logró 95 puntos porque se equivocó en una de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 5 puntos. 

En el práctico obtuvo 0 puntos porque falló en las tres consignas. 



 

 

En la consigna 1 sobre la búsqueda web del caso “Faifman, Ruth 

Myriam y otros c/ Estado Nacional s/ daños y perjuicios”, Maidana Godoy 

indicó que la CSJN: a. “declara admisible el recurso extraordinario interpuesto y 

revoca la sentencia”, cuando la opción correcta es la b. “declara admisible el 

recurso ordinario interpuesto y se confirma la sentencia apelada”. La tercera 

opción es la c. “rechaza el recurso extraordinario en tanto la acción se encuentra 

ampliamente prescripta”. Por ello se le descontaron 40 puntos. 

En la consigna 2 se le pedía le informe la cantidad de medidas 

adoptadas respecto de niños, niñas y adolescentes en la provincia de Corrientes 

durante el año 2022, a partir del “Mapa estadístico penal juvenil de la República 

Argentina” elaborado por la Base General de Datos de Niños, Niñas y 

Adolescentes, dependiente de la CSJN, que se encuentra publicado en la web. 

La concursante informó a. “35”, cuando en verdad fueron c. “40”. La tercera 

opción era la b. “23”. Por ello se le descontaron 30 puntos. 

En la consigna 3 se le pedía que indique a qué jurisdicción pertenece 

la otrora Fiscalía Federal de Villa Mercedes. La impugnante eligió “San Luis” 

cuando la correcta es “Mendoza”. La tercera opción era “San Juan”. Por ello se 

le descontaron 30 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias en la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener su calificación y el 

estado de Desaprobada. 

6. Leonardo Ezequiel Rodriguez 

El postulante pidió “me sean indicadas las respuestas erróneas en cuanto al 

2do examen correspondiente a la búsqueda en distintas páginas de fallos ya que según mi 

criterio han sido las respuestas correctas”. 

El Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico logró 95 puntos porque se equivocó en una de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 5 puntos. 

En el práctico obtuvo 0 puntos porque falló en las tres consignas. 

En la consigna 1 se le pedía que encuentre, entre los compendios de 

jurisprudencia de la Dirección General de Políticas de Género del MPFN el 

referido al abuso sexual y otros delitos e indique cuál de las causas mencionadas 

en las opciones se trata en el apartado C del punto I. Rodríguez eligió la opción 



a. “Insaurralde Walter Manuel s/abuso sexual con acceso carnal calificado”, 

cuando la correcta es la opción c. “A. J. s/recurso de casación”. La tercera opción 

era la b. “Rodríguez, José Manuel s/ privación ilegal de la libertad”. Por ello se 

le descontaron 30 puntos. 

En la consigna 2 se le requería que busque entre los suplementos de 

jurisprudencia publicados en la página de la Corte Suprema de Justicia de la 

Nación e indique cuál es Fallo tratado en el punto II de la compilación sobre 

Derecho Ambiental de 2019. El postulante seleccionó la opción a. “Nordi, 

Amneris Lelia c/ Buenos Aires, Provincia de y otros s/ daño ambiental”, cuando 

la correcta es la c. “Majul, Julio Jesús c/ Municipalidad de Pueblo General 

Belgrano y otros s/acción de amparo ambiental”. La tercera opción era la b. 

“Minera Argentina Gold S.A. y otro c/ Estado Nacional s/acción declarativa de 

inconstitucionalidad”. Por ello se le descontaron 40 puntos. 

En la consigna 3 se le solicitaba buscar dentro del Registro Nacional 

de Femicidios de la Justicia Argentina (RNFJA) e indicar cuál de las afirmaciones 

que se mencionan en las opciones es verdadera. El impugnante eligió la opción 

a. “En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la tasa de víctimas directas de 

femicidios por cada 100.000 mujeres del año 2022 fue de 1.63”, cuando la 

correcta es la opción b. “En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la tasa de 

víctimas directas de femicidios por cada 100.000 mujeres del año 2022 fue de 

0.43”. La tercera opción era la c. “En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, la 

tasa de víctimas directas de femicidios por cada 100.000 mujeres del año 2022 

fue de 0.90”. Por ello se le descontaron 30 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias en la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener su calificación y el 

estado de Desaprobado. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 48/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 399: Técnico 

Administrativo (Posadas) RESUELVE: Rechazar los planteos de impugnación 

de D’Avino, Degra Weber, Gómez, Gonzalez, Maidana Godoy y 

Rodríguez, manteniendo sus calificaciones y los respectivos estados en el 

concurso.  



 

 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 

postulante
Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

396265 Abdul Silvina 24273638 90 70 82

396065
Acevedo 

Escalante

De Jesús 

Emanuel
38874971 100 100 100

396405 Acosta
Lucía 

Guadalupe
43702295 95 100 97

395910 Acosta
Rodrigo 

Javier
34034886 100 100 100

395780 Aguirre
Carolina 

Cecilia
34413378 100 100 100

396058 Aguirre Gonzalo 26876590 90 100 94

395951 Aguirre
Matias 

Alberto
40836782 100 100 100

396064 Alarcón
Santiago 

Mauro
29353902 95 100 97

396057 Alba Posse Juan Pablo 37704588 95 100 97

396341 Alegre Fernando 39191244 95 100 97

396167 Altamirano Yesica Ayelen 36756784 95 100 97

396358 Amarilla
Victoria 

Agustina
36619226 100 60 84

396443
Añasco 

Afiniec
Jorge Nicolas 37887583 100 100 100

396446 Andrusyzsyn
Gabriela 

Susana
32436292 100 70 88

395988 Anguita Joaquín 37687824 95 100 97

395731 Aquino Alejandro 32029663 80 100 88

396355 Aramayo
Carlos 

Facundo
28023485 95 60 81

396096 Aranda Aldana 39226425 95 60 81

396004 Aranda Ana Luz 38314217 95 100 97

395742 Arayes
Adriana 

Graciela
27393777 100 70 88

396353 Arce
Rodrigo Jose 

Marcelo
30268811 95 70 85

396351 Arce
Sabina Del 

Carmen
25805303 90 100 94

396174 Arvarchuk Sergio Fabiån 33075690 90 100 94

395963
Arzamendia 

Gallucci
Maria Raquel 34567637 100 60 84

396127 Atienza

Aurelio 

Miguel 

Vicente

30657705 85 70 79

396138 Avalos
Ernesto 

Hugo
33012563 90 60 78

396043 Ayala Lidia Mabel 25047193 95 100 97

395850 Ayala Sol Agustina 39821270 85 70 79

396184 Ayrolles José Gaston 33735007 100 100 100

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso N° 399 - Técnico Administrativo



396006 Baez
Georgina 

Esmeralda
40342347 100 70 88

396410 Baglieri Maria José 36107557 70 70 70

396254 Baldi
Alejandro 

Daniel
40412130 95 100 97

396276 Barbera Sofia 36826891 95 70 85

395995 Barrandeguy Ramiro 38242572 95 100 97

395969 Barrios
Adrián 

Ezequiel
34801434 100 60 84

395906 Barrios
Carlos 

Nicolas
41760905 90 100 94

395757 Beck Erik Gabriel 33456098 60 100 76

395801 Benejam Sofía 41992664 100 100 100

396439 Benítez
Clarisa Del 

Pilar
45391037 80 100 88

396230 Benitez

Danidia 

Milagros 

Loreley

44880515 95 60 81

395866 Benitez Facundo 35011426 100 100 100

395808 Benitez José Alberto 32435941 100 60 84

396117 Benítez
Maria 

Gabriela
26980320 90 70 82

396270 Benitez Melina Ileana 36095669 80 100 88

395776 Benitez
Melisa 

Estefan
34017486 100 70 88

396223
Benítez 

Araujo

Brenda 

Nahiara
43064498 95 70 85

395867 Bernasconi Franco Javier 42170559 95 60 81

396114 Bertolino Paula 29452926 75 70 73

395843 Boattini Paola Natalia 26925171 95 70 85

396055 Bogado Ana Laura 34367142 95 70 85

396361 Briñoccoli Bruno Jose 32945883 95 100 97

395822 Brites Matias 33383092 95 100 97

396218
Brodsky 

Demichelis

Jeremias 

Ismael
38895042 100 100 100

395938 Brunskole Matias Luis 32588733 95 70 85

396030 Caballero
Angela 

Agostina
40485236 100 70 88

395831 Caballero Mariana Elisa 28387452 95 100 97

395918
Caballero 

Lemoine
Hector Ivan 41606953 100 100 100

396147 Cabrera Ana Paula 42240597 95 70 85

395741 Cabrera Closs Sofia Mariela 46165281 90 60 78

396374
Calderon 

Delicia
Antonella 36227054 90 100 94

395798 Cangiani
Martina 

Rocio
42375559 95 100 97

396396 Caranzano Tomás 42762444 90 100 94

396329 Cardozo
Hector 

Horacio
35487595 100 100 100

396436 Carneiro Camila 45775668 95 100 97



395806 Casals
Rafael 

German
43832105 90 60 78

395950
Castillo 

Moreno

Sebastián 

David
43335329 85 100 91

395943 Cejas
Gastón 

Alberto
34349635 100 100 100

396321 Centeno Tobias 43274430 100 100 100

396108 Centeno Walter Daniel 38193446 95 70 85

395991 Centurion Laura Lorena 26432519 100 100 100

396089 Centurion Matias Jose 33071740 80 100 88

395852 Cerri Sol 40151673 95 100 97

395961 Chatelet Geraldine 43832103 100 100 100

395895 Cherne Gabriel Iván 32427528 95 100 97

396214 Chiyah Clara Ahilin 35700853 80 100 88

396290 Cieschi Santiago Ariel 34166512 100 100 100

396012 Cisneros Isaac David 16594640 85 70 79

396414 Cisneros
Melina 

Marisel
34048243 100 100 100

396196 Colina Clara Sol 34244541 100 100 100

396240 Collantes Maria Celeste 32812786 90 100 94

395885
Colombo 

Encina
María Cielo 43334937 100 100 100

395817
Colombres 

Garmendia
Maria Celia 33012343 100 100 100

396098 Contreras Diego Gabriel 32301751 80 70 76

396326 Correa Aldana Belén 46300891 100 100 100

395730 Correa
Dana 

Agustina
41017799 100 70 88

396243
Correa Da 

Silveyra

Nelson 

Francisco
43930102 100 100 100

395821
Correa 

Peduzzi
Franco Matias 33673449 100 60 84

395904 Cruzati Silvana Evelin 33533111 75 100 85

395736 Cuello
Carlos 

Armando
26075193 95 100 97

395749 Danzo
Martin 

Sebastian
25720032 95 100 97

396286 D'avino Fabrizio 41111769 90 100 94

395994 De Olivera
Selene 

Soledad
33396460 95 100 97

395880
De San 

Fernando
Hernán Ariel 22318988 100 100 100

395998 De Santiago Juan Manuel 29929954 90 100 94

396369 Decoud
Nahir 

Xiomara
41294130 95 70 85

395912 Degra Weber Luca 34885897 100 60 84

396166 Delbo
Mauro 

Alejandro
30799193 90 100 94



395879 Diarte
Maximiliano 

Ezequiel
35301876 100 100 100

396302 Díaz
Graciela 

Patricia
32074637 90 70 82

395787 Domínguez María Clara 33019698 90 100 94

396154 Dominguez Ricardo Brian 36411967 85 60 75

396040 Dominguez Rosa Mabel 33014943 70 100 82

395923 Elias Maria Laura 30165128 95 100 97

396282 Escalante Lourdes 41442158 95 70 85

396382 Espinosa
Rocio 

Fernanda
40966323 90 100 94

396019 Faba Jorge 24492404 100 100 100

396275
Falconier 

Alsina

Marcela 

Guadalupe
40586227 95 100 97

396146 Falsone Agostina 43155155 90 100 94

396306 Faria
Giuliana 

Natalí
37473450 100 70 88

395728 Farias Henn
Facundo 

Alejandro
33409607 100 100 100

396318 Felten Luis Carlos 36465512 95 100 97

396084 Fenocchio María José 36408770 85 100 91

396149 Fernandez Cristian 37065099 100 100 100

396297 Fernandez Juan Isaias 31399317 85 100 91

396432 Fernández María Alicia 35005510 90 70 82

396126 Fernández Yamila Belén 41766097 100 100 100

396153 Fernandez Yanina Yanet 40411772 80 100 88

396365
Fernandez 

Ayala
Eugenia 30789562 95 100 97

396125 Ferrer Juan Manuel 41755513 85 70 79

396373 Ferreyra Antenor José 33234771 90 100 94

395793 Flekenstein Andrea Julieta 43344376 95 100 97

395748 Flores César Darío 30726565 95 100 97

395888 Flores
Rocio 

Agustina
41015746 100 100 100

395967 Fonseca
Natalia 

Soledad
36096753 95 60 81

395997 Franco
Verónica 

Patricia
26712972 95 100 97

396002 Freitag Raúl Fabián 22286707 95 100 97

396347 Furnari
Hernan 

Matias
30048433 95 100 97

395905 Galardo Leticia Emilia 32951731 90 70 82

396104 Galeano
Marcelo 

Ezequiel
42466036 95 60 81

396447 Galeano
Pamela 

Griselda
34450632 95 100 97

396211 Garcia
Ricardo 

Nestor
20183120 95 70 85

396193 Garcia Roth
Luciano 

Gabriel
37703881 75 100 85



396051

Garcia 

Tezanos 

Pinto

Maria Amira 34367756 100 100 100

396258 Gauna Rito Emanuel 39636977 75 100 85

396324 Gimenez Camilo Eligio 33523837 100 70 88

395756 Gimenez
Caterin 

Sandivel
39527384 100 100 100

395839 Gimenez
María 

Eugenia
42405224 85 100 91

396157 Giménez
Mauricio 

Nahuel
36058453 95 100 97

396310
Gimenez 

Herrera
Laura Rosario 35838864 95 60 81

395907 Givaudant Lucas Pablo 30050739 85 70 79

396314 Glushkevich
Tamara 

Lorena
34451308 95 70 85

396344
Godoy Meza 

Britez

Pamela 

Soledad 

Alejandra

34425431 100 100 100

396060 Golemba
Sergio 

Sebastian
39946269 85 100 91

395734 Gomez
Adrián 

Eduardo
34709393 95 60 81

395985 Gomez Gerardo Luis 29441786 95 70 85

396069 Gomez
Gimena 

Graciela
34496054 100 60 84

395778 Gómez
Gonzalo 

Adrián
38967661 100 100 100

395777 Gomez Rocio Noelia 31236377 75 100 85

395848 Gomez Vilma Liliana 29268879 70 60 66

395919 Gomez Vives Perla Soledad 31358041 100 70 88

396386 González
Cristopher 

Matías
42172497 95 100 97

395903 Gonzalez Eugenia 35129222 95 60 81

395763 Gonzalez Exequiel Elias 32349444 80 100 88

396244 González
Jesica 

Elizabeth
32569209 70 100 82

395981 González Juan José 37590728 75 70 73

396434 Gonzalez
Rodrigo 

Antonio
40821395 90 100 94

395968
González 

Gamarra

Gimena 

Cecilia
41355092 95 100 97

395760 Gramajo Cecilia Mariet 38314080 80 60 72

396430 Grand Lucia 31803324 90 70 82

395897 Grasso Paula 29117926 90 60 78

395896 Guembe
Ayrton 

Santiago
42439198 95 100 97

396197 Guerra Camila Belén 42149921 100 100 100



396239 Gutierrez Alexis Adrian 28122760 95 100 97

395826 Gutierrez Miguel Angel 22046508 85 100 91

396381 Hanania Adriana Ruth 22835418 100 70 88

396411 Helin Belen Helin 31456979 95 100 97

396140 Ibañez
Fernando 

Martin
39461662 100 100 100

395959 Igarzabal
Guillermo 

Horacio
17115155 100 100 100

395790 Irala
Nancy 

Elizabeth
34366474 90 70 82

396093 Isernia Hernan 31963189 100 100 100

396267 Iturrieta
Maria 

Agustina
43757555 100 100 100

395832 Juarez Franco Jesus 25532087 100 60 84

395769 Kalafarski Juan Raúl 34112157 95 70 85

396105 Kalbermatter Nicolas 46854236 95 100 97

395964 Kalbermatter Rosana Mabel 23778532 95 100 97

396190 Karuchek
Braian 

Ezequiel
42715687 100 100 100

396000 Korol
Pablo 

Augusto
34448685 100 100 100

395740 Kril Javier 26885529 100 100 100

395735 Lacourlig
Rubén 

Gabriel
29618746 95 100 97

395783
Leguizamón 

Salvatierra

María Belén 

De Los 

Angeles

30835170 95 100 97

396129 Lemes Cirilo Moises 30044377 95 100 97

395924 Lencina Vélez
Fernando 

Ariel
28055852 100 100 100

395873 Lenzi
Amalia 

Mercedes
33160080 100 100 100

396165 Leo María Julia 32889148 100 100 100

396428 Lepore Flavia Andrea 31062696 95 100 97

395940 Lepore
Julio 

Fernando
30267847 95 60 81

396425 Lépori Ana 34451527 95 100 97

395781 Leyes
Franco 

Baltazar
44255841 85 100 91

396207 Longhi
Hugo 

Sebastian
33938171 100 100 100

396291 Lopez Franco 44747719 100 100 100

396062 López
Ricardo 

Ignacio
33407569 95 100 97

396235 Lopez Jauch Mauricio 40871634 90 100 94

396334 Lucero Juan Cruz 39228155 75 100 85

395814 Luján Mario Daniel 27083347 90 100 94

396403
Luna 

Calderon
Juan Patricio 29552067 90 60 78



396034 Machado
Gonzalo 

Ezequiel
38194023 95 70 85

396085 Maciel
Gregory 

Lionel
40198341 90 70 82

396234 Maidana
Rocio De Los 

Angeles
40499717 75 100 85

395812 Maidana Yohana 33983179 100 100 100

395754
Maldonado 

Fontan
Florencia 36734395 85 100 91

395977 Markiewiech Irina Soledad 35362787 90 100 94

396241 Marquez
Mathias 

Guillermo
28805235 95 60 81

396192 Martin
Silvana 

Alejandra
28602148 90 60 78

396111 Martinez Cindy Marilyn 36680097 100 100 100

395795
Martinez 

Rubio

Agostina 

Belen
42347094 90 100 94

395830 Martirenez Maria Luz 40926453 100 100 100

396338 Martos
Mariano 

Lorenzo
41935811 85 70 79

396122 Maruñak
Camila 

Aldana
36471823 90 100 94

395725 Mas
Eduardo 

Esteban
37325781 95 100 97

395834 Matiauda
Débora 

Leticia
41379920 95 70 85

396272 Mattos Florencia 34366048 100 100 100

396163
Mattos 

Wolhein

Carolina 

Luciana
41836505 95 70 85

395856 Maxit
Luciano 

Alejandro
29971504 95 100 97

395774 Maya
Carlos 

Ernesto
26741227 100 100 100

395841 Melgarejo Jorge Daniel 18507564 100 100 100

396173 Méndez
Andrea 

Daniela
24573611 95 60 81

396367 Mercanti
Agustina 

Belén
40152035 85 70 79

395750 Merlo Lucas Oscar 33291199 90 100 94

395729 Mestriner
Monica 

Claudia
28840075 90 100 94

396336 Miño Lucía Itatí 38716339 90 60 78

395882 Modi Juan 43205393 95 100 97

396354 Mojoinko
Yohana María 

Victoria
39705321 95 70 85

396142 Molina
Edith Del 

Rosario
36515359 85 100 91

395881 Molina
Yanina 

Adriana
36470036 95 100 97

395828 Monetto Sabrina Lucía 36305538 95 60 81

395954
Montania 

Schinini

Lourdes 

Ludmila
28549428 95 100 97

396185 Monti José Gabriel 26847038 80 100 88



395724 Morales
Humberto 

Adrian
32317855 90 100 94

396077
Moyano 

Orellana
Andres David 45119911 65 60 63

396299 Muñiz
Cecilia 

Carolina
25613982 95 70 85

396246 Noguer Edgar Emilio 37910292 100 100 100

395947 Nuñez
Ricardo 

Esteban
33645048 85 100 91

395915 Nunin
Verónica 

Edith
30678752 95 100 97

395902 Ocampo Alicia Teresa 31570048 80 100 88

396340 Olazar Paola Andrea 34735021 95 100 97

395823 Olguin
Fernando 

Pincen
25150711 100 60 84

396180 Olguin Rolon
Johanna 

Elizabeth
37557762 85 60 75

396349 Olmo
Carlos 

Luciano
40342609 100 100 100

396022 Orellana Diego Matias 35084891 90 100 94

395974 Orrego José Antonio 33224249 80 60 72

396364 Ortega Nerina 26270133 100 100 100

396423 Ortuño Analia Eliana 26135133 85 70 79

396118 Ouet Natalia Lucia 27128559 100 100 100

396119
Ovejero 

Ramirez
María Gisell 37164400 80 100 88

396011 Oviedo Brenda 34971048 90 100 94

395772 Oviedo Luis Ricardo 36610848 95 100 97

396143 Padoan
Rodrigo 

Armando
30398466 95 70 85

396187 Palavecino Malena 36477255 85 100 91

395751 Parras
Rodolfo 

Daniel
27095552 65 70 67

396128 Pastorini
Nicolás 

Esteban
35537665 75 70 73

395746 Paye
Jessica 

Alejandra
36058371 90 100 94

395854 Pedroza Jimena Edith 35263752 100 60 84

395952 Penza
Carlos 

Gustavo
21875337 100 60 84

396220 Percara Martin 31703976 95 100 97

395765 Percibaldi
Sofia 

Macarena
35337927 100 100 100

396136
Pereira 

Michalek

Ludmila 

Milagros
44012192 80 100 88

395869 Peressotti
Mariano 

Ramón
30214135 100 60 84

395827 Perez
Agustín 

Maximiliano
42209735 100 100 100

395893 Pérez Cristian 41667045 75 100 85



395835 Perez

Daiana 

Micaela De 

Los Angeles

42062467 90 100 94

396210 Perez Bordon
Cristian 

Alebrto
31418386 85 60 75

396095 Perichon María Delfina 42723284 100 100 100

396376 Perucchi Gabriela 36407506 100 100 100

396087 Pesse Gustavo 28524815 85 60 75

395779 Petroff Nicole Ailin 37473399 95 100 97

396134 Pettersson
Antonella 

Gina
38138550 100 100 100

395799
Pezzelato 

Pujol

Camila 

Antonella
43931544 90 70 82

396251 Pienizzio Andres 36053873 100 70 88

396221 Pieropan Lautaro 43534528 95 70 85

395898 Pierotti Lisandro 36099807 85 100 91

395820 Pinos
Silvina 

Lorena
30084048 85 100 91

396169 Piriz
Adriana 

Elizabeth
24741236 95 100 97

396086 Plaja
Alejandra 

Mariel
25821727 80 60 72

395984 Prado Rocío 30615264 100 100 100

396175 Quiroz
Liliana 

Griselda
31720654 95 60 81

395805 Ramirez
Gabriela 

Alejadnra
31110299 90 100 94

396076 Ramírez
Laura 

Antonella
41697040 95 100 97

396323 Ramirez
Maria Del 

Carmen
24985565 85 100 91

396201 Ramos
Hugo 

Alejandro
37100814 100 100 100

396144 Raschcovsky Maria 42339918 95 100 97

396130 Rascón
Marlene 

Stefania
40501620 100 100 100

395931 Reichert
Andres 

Alejandro
32035697 100 100 100

396036 Reuter
Pamela 

Guadalupe
38226647 100 100 100

396113 Riedel Hector 39462324 95 70 85

395833 Rios Milena María 45137198 90 100 94

396343 Rivas
Marcela 

Elizabeth
32327653 85 100 91

395846 Rodino
Victoria 

Eugenia
31009811 100 100 100

396158 Rodriguez Alejo Nicolas 44952661 100 100 100

395859 Rodríguez
Gastón 

Mikael
41617289 95 100 97

396437 Rodriguez
Noemi 

Elizabeth
36472218 80 100 88

395935 Rodriguez
Norman 

Alexis
41049382 95 100 97

396135 Rojas Natalia 31835412 100 100 100



396079 Romero Angel Martin 28268857 95 100 97

396068 Romero Iara Camila 36549075 95 70 85

396408 Romero
Marcelo 

Esteban
38213077 95 100 97

396109 Romero María Laura 29911792 100 100 100

396151 Romero
Sergio 

Maximiliano
36028848 100 100 100

396067 Romero Veronica Itati 32874446 60 70 64

396309 Rosa Emiliano 36934870 95 70 85

395914 Rosso Franco 33425515 100 100 100

395886 Rowe
Raquel 

Noemí
31063390 100 100 100

396120 Saldaña
Guillermo 

Eduardo
23000787 100 70 88

396023 Salgado Daiana 42966781 95 70 85

395851 Salinas
Lourdes 

Romina
35223021 100 70 88

396418 Samudio
Maria 

Elizabeth
27456691 80 100 88

395762 Sanchez Dario Raul 29721347 100 100 100

396242 Sánchez
Victoria 

Josefina
39221539 95 100 97

396390
Sánchez 

Sansó

Sebastián 

Rafael
27401646 100 70 88

396007 Saro Mauro 34168608 95 60 81

396024 Sartori
Mariela 

Soledad
25814067 100 70 88

395857 Sauer Maria Melissa 41694889 95 100 97

396441 Sauer
Natasha 

Belen
40339740 100 70 88

395862 Scolari Maria Emilia 32551217 95 70 85

396362 Segovia Greta Natalia 35697090 90 100 94

395739
Selva 

Andrade
Pedro Simón 35007180 100 100 100

396317 Senna
Marcelo 

Adrián
31676345 100 100 100

396215 Seoane Silvia Cristina 38138723 100 100 100

395884
Sequeira 

Alegre

Eduardo 

Cesar
36406614 100 100 100

396059 Serezo Luciana 35223965 100 100 100

396106 Serrudo Dalila 43504165 85 100 91

396417 Silke Erika Diana 33721019 85 70 79

395937 Simaz Veronica 21909434 100 70 88

395861 Snaider Juan Eduardo 27585524 95 100 97

396008 Soja
Valeria 

Luciana
37590398 90 100 94

396083 Sommo Maria Ester 28270667 65 70 67

395965 Sosa Gerardo Ivan 33486289 85 100 91



396398 Sosa
Jessica Ayelen 

Itati
34035278 85 100 91

396124
Sotelo 

Sartoris

Yessica 

Elizabeth
32982269 90 100 94

396072 Soto Ivan Agustin 37702992 100 100 100

396249 Spagnol
Florencia 

Mariana
39527071 95 100 97

396247 Spagnol
Guillermo 

Fabrizio
41303465 100 70 88

396198 Stasuck Pablo Ruben 43545854 100 100 100

396200 Streuli
Norma 

Andrea
25894335 85 100 91

395944 Suarez
Ivana, Laura 

Paola
29473320 100 100 100

395872 Tapia
Adrián 

Esteban
36912017 95 100 97

395901 Telaina
Delia Del 

Carmen
38712020 90 100 94

395911
Terán 

Alvarenga
Arturo 39605406 80 100 88

396412 Theisen
Fernando 

Rubén
34794752 95 70 85

395864 Toledo Anibal 20641616 90 100 94

396037 Toledo Hernán 34274340 95 60 81

395786 Toledo Juan Carlos 26265623 100 100 100

396232 Torres Andrea Edith 47933564 100 60 84

395789 Traianon
Eliana 

Geraldine
36669629 100 100 100

395743
Tula 

Monserrat

Leandro 

Joaquin
38883902 100 100 100

395932 Urunaga Liliana 33142880 100 60 84

395858 Varela
Romina 

Patrycia
32793817 100 60 84

396332 Vargas
Daniel 

Alejandro
26899375 70 100 82

395878 Vaz
Rosa 

Elisabeth
29000999 95 100 97

395928 Vazquez Fabian Alberto 37704972 90 70 82

396427 Velazquez Rut Analia 34448480 80 70 76

395958 Velazquez LarraburuRoxana Paola 24573505 100 100 100

396331 Vera Carlos Hernan 27717963 85 100 91

396035 Vera Monica Vanessa 26623309 95 100 97

395925 Verón Bogado Juan Marcelo Gabriel38377971 95 100 97

395732 Viana Nahuel Ramiro 44226753 100 100 100

395922 Villacorta Cecilia Josefina 43121940 95 100 97

395956 Viola Mariana Lilen 33880477 90 70 82

396228 Viramonte Raul Francisco 24572031 85 60 75

396419 Wdoviak Stela 42764176 100 70 88

396304 Yacopetti Ailen 40553065 100 100 100

396339 Zacharski Cintia Paola 38778747 85 100 91

395953 Zenon Federico 37703840 95 70 85


		2025-09-26T12:35:14-0300
	INSIARTE Juan Carlos


		2025-09-26T16:07:05-0300
	GARFINKEL Fabian Miguel


		2025-10-03T18:30:42-0300
	DIZ Ida Carolina




